

Brownells Danmark IVS

Sønderport 52
9670 Løgstør
CVR-nr. 39160706

Årsrapport 13.12.2017 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.10.2019

Dirigent

Navn: Martin Vonsild

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/19	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brownells Danmark IVS
Sønderport 52
9670 Løgstør

CVR-nr.: 39160706
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 13.12.2017 - 30.04.2019

Direktion

Martin Vonsild

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med våben og hertil relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 13.12.2017 – 30.04.2019 er selskabets 1. regnskabsår. Resultatet for regnskabsåret udgør et underskud på 494 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Resultatet er i væsentlig grad påvirket af opstartsomkostninger.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets egenkapital forventes reetableret ved egen indtjening de kommende år.

Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabets indtjening forbedres, samt at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og moderselskab opretholdes. Selskabets budgetter for det kommende år udviser tilstrækkelig likviditet til driften, og ledelsen har på baggrund heraf aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Udvikling i såvel omsætningen som dækningsbidrag forventes stadig at udvikle sig i positiv retning i 2019/20, vi forudser derfor en positiv udvikling for indtjeningen i 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/19

	<u>Note</u>	<u>2017/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(355.609)
Personaleomkostninger	2	<u>(258.201)</u>
Driftsresultat		(613.810)
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.018)</u>
Resultat før skat		(633.828)
Skat af årets resultat	3	<u>139.436</u>
Årets resultat		<u>(494.392)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(494.392)</u>
		<u>(494.392)</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2017/19</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		13.671
Varebeholdninger		13.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.917
Andre tilgodehavender		8.867
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		139.436
Tilgodehavender		171.220
Likvide beholdninger		138.279
Omsætningsaktiver		323.170
Aktiver		323.170

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2017/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1
Overført overskud eller underskud		<u>(494.392)</u>
Egenkapital		<u>(494.391)</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.874
Gæld til tilknyttede virksomheder		457.299
Anden gæld		<u>89.828</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>817.561</u>
Gældsforpligtelser		<u>817.561</u>
Passiver		<u>323.170</u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	1
Årets resultat	0	(494.392)	(494.392)
Egenkapital ultimo	1	(494.392)	(494.391)

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabets indtjening forbedres, samt at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og moderselskab opretholdes. Selskabets budgetter for det kommende år udviser tilstrækkelig likviditet til driften, og ledelsen har på baggrund heraf aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	2017/19
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	254.795
Andre omkostninger til social sikring	3.406
	258.201
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

	2017/19
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Refusion i sambeskatning	(139.436)
	(139.436)

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vonsild Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
